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INFORMACIJA DLA WYKONAWCOW NR 4

W odpowiedzi na pytania wykonawcow Zamawiajacy przedstawia wyjasnienia w kolejnosci
zadawanych pytan.

Pytanie nr 1 - Zakres prac przy przebudowie budynku dawnego skupu zywca na CIT.
Czy jest to przebudowa czy rozbiorka i budowa od podstaw?

Odpowiedz:

W zwigzku z zakresem prac budowlanych przewidziany przy budynku dawnego skupu
zywca nalezy przyja¢ zakres przewidziany przedmiarem zataczonym do dokumentacji
przetargowej. Ze wzgledy na stan techniczny obiektu oraz jego postepujaca degradacje w
tym szczegdlnie stan i sposob posadowienia obiektu nalezy zatozyé konieczno$é rozbidrki
catkowitej obiektu i budowy od podstaw. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje o
mozliwosci zapoznania sig¢ ze stanem faktycznym obiektu na miejscu po uprzednim
umowieniu terminu wizji lokalne;.

Pytanie nr 2 - Jaki jest realny zakres prac przy konserwacji istniejacych reliktow
fundamentow patacu?

Odpowiedz:

Rzeczywisty zakres prac zostat okreslony w dokumentacji projektowej zataczonej do
postgpowania i obejmuje: karczowanie krzewow, wycinki drzew, wywiezienie zalegajacego
gruzu i innych odpaddéw, plantowanie terenu i korytowanie pod nawierzchnie przewidziane
w projekcie w bezposrednim otoczeniu fundamentdw. Konieczne réwniez sa niezbedne
prace zabezpieczajgce relikty fundamentéw poprzez stabilizacje luznych elementow
pozostatosci piwnic patacu. Wszystkie prace dla tej czesci zadania zostaly ujete w
pozycjach  przedmiarowych dotyczacych poszczegéinych branz - zieleni |
zagospodarowania terenu, ogolnobudowlanej i elektrycznej w zakresie o$wietlenia |
iluminacji reliktbw fundamentéw. Zamawiajacy zwraca uwage na zapis Decyzji SWKZ
Delegatury w Sandomierzu w sprawie konieczno$ci zapewnienia nadzoru
archeologicznego w trakcie trwania prac budowlanych przy obiekcie zabytkowym.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje o mozliwosci zapoznania sie ze stanem faktycznym
obiektu na miejscu po uprzednim uméwieniu terminu wizji lokalne;j.

Pytanie nr 3 - Jaki jest zakres prac pielegnacji istniejacego drzewostanu?

Odpowiedz:

Zakres pielegnaciji drzewostanu okreslajg dokumenty przetargowe, a w szczegolnosci:
dokumentacji projektowa w zakresie gospodarki drzewostanem, przedmiar robot oraz
specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét w zakresie zieleni. Zamawiajacy zwraca
szczegolng uwage na tres¢ i warunki zawarte w ostatecznej Decyzji SWKZ, ktora
jednoznacznie okre$la warunki wykonywania prac przy zabytkowym drzewostanie — m.in.
termin prowadzenia prac, a takze konieczno$¢ zapewnienia wtasciwego nadzoru poprzez
osobe posiadajgcg doswiadczenie przy podobnych realizacjach w obiektach wpisanych do
rejestru zabytkdw w osobie kierownika robdt ze strony Wykonawcy. Jednoczesnie
Zamawiajgcy informuje o mozliwosci zapoznania sie ze stanem faktycznym obiektu na
miejscu po uprzednim umdwieniu terminu wizji lokalne;.
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Pytanie nr 4 - Jakie sg ilosci materiatu zalegajacego obecnie na terenie inwestycji do
usuniecia, wywiezienia i utylizacji ?

Odpowiedz:

Obecnie na terenie inwestycji objetym robotami budowlanymi zalega ok 48 m? ziemi
zgruzem oraz ok 112 m® gatezi.. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje o mozliwosci
zapoznania sig¢ ze stanem faktycznym obiektu na miejscu po uprzednim umdwieniu
terminu wizji lokalnej.

Pytanie nr 5 - Czy Zamawiajgcy przewiduje przedtuzenie terminu sktadania ofert?

Odpowiedz:
Tak . Zamawiajgcy wydtuzyt termin sktadania ofert do 21 stycznia 2021r.

Pytanie nr 6 - Co wykonawca ma zrobi¢ z drzewem z wycinki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawi materiat pozyskany z wycinki i karczowania do dyspozycji
Wykonawcy robot.

Pytanie nr 7- Ktory plik wskazuje whasciwy przebieg instalacji kanalizacyjnej do szamba -
plik o nazwie IS-01_-_PZT czy S-01 (w folderze 05_sanitarne)?

Odpowiedz:

Lokalizacja szamba szczelnego zawiera rysunek 1S-01, Projekt Wykonawczy. Nazwa
Pliku nie jest tozsama z nazwa rysunku. Zamawiajgcy potwierdza ze lokalizacja Szamba
zostata zmieniona na etapie uzyskiwania Decyzji o pozwoleniu na budowe. Zamawiajacy
omytkowo zamie$cit caty folder zawierajacy rysunki z etapu projektowego. W zatgczeniu
rys. IS-O1, Projekt Wykonawczy ( nazwa pliku pdf — 1S-01_- PZT).

Pytanie nr 8 - Prosimy o udostepnienie schematu zestawu wodomierzowego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie udostepnia schematu wodomierzowego na etapie postepowania
przetargowego ze wzgledu na charakter postgpowania publicznego w ktorym nie moze
wskaza¢ konkretnego producenta. Ostateczny dobor zestawu wodomierzowego do
zastosowania lezy po stronie Wykonawcy w uzgodnieniu z dysponentem sieci —
Zamawiajacym na etapie wykonania robdt budowlanych na podstawie warunkow
technicznych okreslonych przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 9 - Prosimy o wskazanie z jakiego materiatu ma by¢ wykonana studnia
wodomierzowa DN4007?

Odpowiedz:

Studnia DN400 zostata zaprojektowana jako typowe rozwigzanie studni PE z wiekiem
zamykanym na kluczyk. Ostateczny dobor studni do zabudowy lezy po stronie Wykonawcy
robot w uzgodnieniu z dysponentem sieci — Zamawiajacym na etapie wykonania robot
budowlanych na podstawie warunkéw technicznych okreslonych przez Zamawiajacego.



